
 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729 

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz 

 

 

 

1/2 

Vyřizuje:   

Tel.:      

E-mail:    

Č. j.: SFZP 025323/2018  

Datum: 3. 4. 2018                                                                  

                                                                                                         

Přípis k č. j.: SFZP 030538/2018 

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 16. 3. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací 

v tomto znění: 

„… žádám o poskytnutí podrobných informací podle zákona 106/1999 Sb. o projektu  

CZ.1.02/1.3.00/08.02993 (číslo MSC2007). Detailnější specifikace projektu:  

 

Svratka - přírodě blízká protipovodňová opatření a obnova přirozené hydromorfologie a retenční 

kapacity toku a nivy v úseku r. km 26,370 (Rajhrad) až r. km 30,617 (Modřice) včetně vyústní trati 

Bobravy 

 

Celkové náklady: 1.735.200 Kč 

Celkové uznatelné náklady: 1.466.000 Kč 

Celková výše podpory: 1.229.100 Kč 

 

Příjemce: Povodí Moravy, s.p. 

Místo realizace: Brno-venkov, Jihomoravský kraj 

Prioritní osa: 1 

Výzva: VI. výzva OPŽP 

 

Akceptační číslo: 9027931 

Číslo MSC2007: CZ.1.02/1.3.00/08.02993 

 

Stav projektu: Projekt finálně uzavřen 

Mezistav projektu: Projekt není v žádném mezistavu. 

 

 

  

S T Á T N Í F O N D

M ‘ M Ž I V O T N Í H O P R O S T Ř E D Í

Č E S K É R E P U B L I K Y

mailto:ivana.kutra@sfzp.cz


 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729 

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz 

 

 

 

2/2 

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 16. 3. 2018 vyhověl 

a podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje 

požadované informace formou následující přílohy: 

- Krycí list záměru - (Operační program životní prostředí, 6. Výzva, žadatel povodí Moravy, s.p., 

název projektu: Svratka - přírodě blízká protipovodňová opatření a obnova přirozené 

hydromorfologie a retenční kapacity toku a nivy v úseku ř. km 26,370 (Rajhrad) až ř. km 30,617 

(Modřice) včetně vyústní trati Bobravy (ř. km 0,000 až 2,000), vč. přehledného vymezení řešeného 

úseku Svratky a Bobravy) - 9 stran. 

 

S pozdravem 

 

…………………………………………………….. 

Bc. Martina Zavadilová 

ředitelka Sekce organizačně-právní 

 

o S T Á T N Í F O N D

Ž I V O T N Í H O P R O S T Ř E D Í

Č E S K É R E P U B L I K Y




